檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：秦毓茹

電話：03-3322101#7418

傳真：03-3358254

電子信箱：gracelulu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年4月30日

發文字號：桃教小字第1030028397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知萬象藝術國際事業有限公司於「苗栗縣通霄海水浴場

」辦理「歡樂通霄─2014海洋嘉年華」將邀請低收入戶家

庭學童免費參訪體驗訊息供參，請 查照。

說明：

一、依據萬象藝術國際事業有限公司103年4月24日（一○三）

萬藝字第1030028號函辦理。

二、活動時間：自103年6月28日起至103年9月8日止。

三、活動內容：海洋生態環境保育、藝文展演欣賞等。

四、本案邀請貴校之低收入戶家庭學童免費體驗，陪同家長得

購優惠卷入場（憑政府核定之證明文件入場）。

正本：本縣公私立各國小、本縣各公立幼兒園

副本：教育局幼兒教育科 2014-04-30
11:47:26

1030002896

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/04/30 13:20

■■■■■■■無附件